
Byliny i susz roślinny - Agnieszka i Jarosław Lesiakowie,
Odolanów

Opis produktu
Naszym podstawowym produktem są suszone rośliny z których wykonujemy przeróżne dekoracje. Oferujemy naszym

klientom najwyższej jakości tradycyjne wyroby w postaci wianków, stroików z czosnku, bukietów, ozdób świątecznych

itp. Chcemy żeby nasze produkty trafiały do jak najliczniejszej klienteli w całej Polsce, dlatego też jeździmy w odległe

zakątki naszego kraju. Naszą ideą jest propagowanie naturalnych dekoracji, które trafią w gusty wymagających

klientów. Cały czas dokładamy starań aby nasza oferta była najwyższej jakości. Od roku 2009 na nasze wyroby

posiadamy certyfikat jakości "Dolina Baryczy Poleca".

Produkt z Doliny Baryczy
Mieszkamy i pracujemy w Odolanowie który znajduje się na terenie Doliny Baryczy. W naszych produktach

wykorzystujemy rośliny które uprawiane albo pozyskujemy w naszym regionie.

Co wyróżnia produkt
Nasze produkty powstają z roślin przez nas uprawianych lub pozyskiwanych na obszarze Doliny Baryczy.

Wypracowana przez nas metoda suszenia pozwala zachować piękne naturalne kolory roślin. Szukanie wzorów we

własnej wyobraźni przyczynia się do wyjątkowości naszych wianków , bukietów i stroików. Stoisko na którym

wystawiamy nasze produkty jest zawsze pięknie wystylizowane : wiklinowe koszyki, stare szuflady, koronkowe i lniane

obrusy, nasze stroje uszyte z naturalnego lnu - to wszystko przyciąga wzrok klientów. Klientów przyciąga również

wykonywanie na ich oczach bukietów , kompozycji i wianków na głowę.

Przyjazność dla środowiska
Rośliny uprawiamy bez stosowania środków chemicznych i nawozów sztucznych. Wszystkie prace wykonywane są

ręcznie bez udziału maszyn. Rośliny podlewane są wodą ze studni a powstałe odpady organiczne są kompostowane.

Kompost wykorzystujemy jako nawóz organiczny. Suszenie roślin odbywa się w sposób naturalny bez udziału energii

elektrycznej. Wyroby pakowane są w kartony, papierowe torby albo w lniane woreczki. Odpady nieorganiczne są

segregowane i umieszczane w przeznaczonych do nich pojemnikach.

Przyjazność dla Klienta
Nasze wyroby sprzedajemy na lokalnych targowiskach, imprezach rękodzielniczych i plenerowych a także przez

internet ( www.bylinyisusz.pl ). Produkty oznaczone są znakiem „Dolina Baryczy Poleca” na odwrocie którego są nasze

dane adresowe. Na stoisku w widocznym miejscu umieszczamy znak DBP. Każdy klient traktowany jest indywidualnie i

z największą uwagą. Do każdego zakupu dodajemy serdeczny uśmiech oraz symboliczny gratis. Jeśli jest taka potrzeba

opowiadamy klientowi o firmie i naszej pracy a także o regionie z którego się wywodzimy. Forma płatności - gotówka



ewentualnie przelew lub pobranie przy zakupach internetowych.
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